
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

26  жовтня  2021 р.                                                                                                      № 326-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів Бердянської міської територіальної громади   згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

  

Міський голова         Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 
 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                26  жовтня  2021р. 

                                    №  326-р 

 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

 

- за сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська, 

професіоналізм  та з нагоди Дня автомобіліста і дорожника 

Турутин Олександр 

Валерійович 

водій автобуса маршруту № 21 

Паленков Володимир 

Степанович 

водій автобуса маршруту № 21 

Чубич 

Володимир Ілліч 

водій автобуса маршруту № 21 

Столяр 

Юрій Валентинович 

водій автобуса маршруту № 10 

Козловець 

Віктор Михайлович 

водій автобуса маршрутів № 4, 12, 12/21, 82 

- за  активну життєву позицію, внесок у  розвиток автомобільної галузі міста та з нагоди  

Дня автомобіліста і дорожника 

Васильонок 

Віктор Іванович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Глушич 

Сергій Миколайович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Писанець 

Олексій Ілліч 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Азманов 

Микола Іванович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Винник 

Віктор Афанасійович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Мала 

Ганна Семенівна 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

   

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська, професіоналізм  та з 

нагоди Дня автомобіліста і дорожника 

Орешков 

Іван Петрович 

водій автобуса маршруту № 21 

Писаревський 

Юрій Леонідович 

водій автобуса маршруту № 21 

Марков Олександр 

Миколайович 

водій автобуса маршрутів № 13, 2 

Павлов 

Сергій Володимирович 

водій автобуса маршрутів № 13, 2 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

Лобанов Олександр 

Анатолійович 

водій автобуса маршруту № 10 

Сопільняк 

Андрій Юрійович  

водій автобуса маршруту № 10 

Антонов Андрій 

Володимирович 

водій автобуса маршрутів № 8, 8-А, 19 

- за  активну життєву позицію, внесок у  розвиток автомобільної галузі міста та з 

нагоди  

Дня автомобіліста і дорожника 

Баланда Олександра 

Федосіївна 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Булавін 

Олександр Іванович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Горбач 

Олександр Степанович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Клименко 

Людмила Іванівна 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Сушко Анатолій 

Олександрович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади,  

яким оголошена Подяка міського голови 

- за сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська, 

професіоналізм  та з нагоди Дня автомобіліста і дорожника 

Ієговський 

Геннадій Валерійович  

водій автобуса маршруту № 21 

Сідоров 

Сергій Григорович   

водій автобуса маршруту № 21 

Рупицев 

Олег Вікторович 

водій автобуса маршруту № 21 

Мульченко 

Микола Іванович 

водій автобуса маршруту № 21 

Синєок 

Павло Юхимович 

водій автобуса маршрутів № 13,2 

Стовбун 

Ігор Олегович 

водій автобуса маршрутів № 13,2 

Захаров 

Валерій В’ячеславович 

водій автобуса маршрутів № 13,2 

Іванов 

Анатолій Вікторович 

водій автобуса маршрутів № 4/1, 4/3  

Дем’яненко  

Іван Опанасович 

водій автобуса маршрутів № 4/1, 4/3 

Телешко Олександр 

Олексійович 

водій автобуса маршрутів № 4/1, 4/3 

Бучакчийський 

Володимир Анатолійович 

водій автобуса маршруту № 10 

Заєзжай 

Вадим Георгійович 

водій автобуса маршруту № 10 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

3 

Нікєєв 

Сергій Дмитрович 

водій автобуса маршруту № 10 

Шайтанова 

Наталя Петрівна 

диспетчер маршруту № 10 

Кулік 

Олександр Григорович 

водій автобуса маршруту № 5 

Кривунь 

Олександр Іванович 

водій автобуса маршруту № 5 

Чірка 

Олександр Петрович 

водій автобуса маршруту № 5 

Пшеничний 

Микола Миколайович 

водій автобуса маршруту № 5 

Гончар 

Олексій Олександрович 

водій автобуса маршруту № 5 

Сичов 

Олександр Федорович 

водій автобуса маршруту № 9 

Біжко 

Віктор Іванович 

водій автобуса маршруту № 9 

Бойко 

Павло Володимирович 

водій автобуса маршруту № 9 

Юрченко 

Сергій Станіславович 

водій автобуса маршруту № 9 

Шевчук 

Юрій Іванович 

водій автобуса маршрутів № 8, 8-А, 19 

Шальнов 

Олексій Дмитрович 

водій автобуса маршрутів № 4, 12, 12/21, 82 

Дахновський 

Анатолій Анатолійович 

водій автобуса маршрутів № 4, 12, 12/21, 82 

Клименко 

Вадим Михайлович 

водій автобуса маршрутів № 4, 12, 12/21, 82 

Алхутов 

Василь Анатолійович 

водій автобуса маршрутів № 4, 12, 12/21, 82 

Вівташ 

Віктор Володимирович 

водій автобуса маршрутів № 17, 17/15 

Лозяк 

Петро Петрович 

водій автобуса маршрутів № 17, 17/15 

Дурницький 

Олександр Сергійович 

водій автобуса маршрутів № 17, 17/15 

Кригін 

Анатолій Вячеславович 

водій автобуса маршрутів № 17, 17/15 

Сербов 

Василь Михайлович 

водій автобуса маршрутів № 17, 17/15 

- за  активну життєву позицію, внесок у  розвиток автомобільної галузі міста та з 

нагоди Дня автомобіліста і дорожника 

Бабкин 

Дмитро Єгорович 

  

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Воробйова ветеран ТОВ «АТП-2209»  



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

4 

Галина Сергіївна 

Єпіхін 

Володимир Григорович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Кіорпе 

Володимир Степанович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Мороз  

Петро Борисович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Саввов 

Едуард Ілліч 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Скобелєв 

Віктор Вікторович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

Трет’як 

Микола Никифорович 

ветеран ТОВ «АТП-2209»  

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                          Ірина 

БАЛАКІНА 


	Про нагородження

